PPMS System Generaled

4 Republic of the Philippines -
SENATE
REQUEST FOR SEALED QUOTATION g
; =B Date 8127/2020 9:13:24AM
: G b RSQ-20-08-043
Requisitioner MPFS
Canvasser E. GARRIRO

SirMadam: oy

We invite all GEPS registered bidders to submit “SgSle
and Awards Committee (BAC), 4F Senate of the Philipg
Request No. PR-20-07-305 must be submitted to ihe
WLBEN#MM.RMMLMFSM&ENM
later than SP.M. of
guotation, and specify country
presumed to have reviewed
refarences in your envelope "PR NO.
DATE: -

LIKEWISE,

THE CHAIRMAMN

Bids and Awards Committee

clo Secretariat, Bids and Awards Committee

Room 401 4/L, Senate of the Philippines, G5IS Building, Financial Center, Pasay City
Fax Mo. 552-6601 local 1602 or 552-6793

Sir:

e, GSIS Bidg, Financial Center, Pasay
Office of the Chairman,

ALL QUOTATIONS MUST BE VALID FOR AT LEAST THIRTY (30) TO F
DATE OF POSTING WITH THE PhilGEPS AND SUBJECT TO THE GENERAL CONDITIONS FOUND AT THE

Bidse and Awards
Philippines, GSIS Building,
. Kindly cbserve and comply with the stated
of manufacture or ongin in the itlem, any erasune must be p
all bide indicated herein before submission fo the BAC. Please
I RSQ NO. i

specifications

Assigned Canvasser.

e

F ——

f—

Qm Bids

Financial Center, Pasay City, nol
i descriptions / unit of items for
roperly initialed by the bidder. Bidders are
do not forget to indicate the following

., CLOSING

ORTY FIVE {45) DAYS FROM THE CLOSING
BACK OF THIS FORM.

ATTY. MARIA VALENTINA S. CRUZ
CHAIRPERSON

BIDS A

I

AWARDS COMMITTEE

Mmq;mdinrnurwm,m.nﬂWqum”mmmﬂmmmm“mmm

General Conditions stated at the back:

ITEM/S DESCRIPTION UNIT PRICE
',TE" QTy UNIT (Kindly indicate BRAND NAME & MODEL A;E?EL_EFD (Inclusive of ail TOTAL
of item/s of your offer/bid) Enme)
PR-20-07-305 (MPFS)
1 100 PIECE PARALLEL SURFACE TRIPLEX TAP, 15A-12 Php 17,500.00
5V, CAT. NO. 2083 Php175.00/PIECE
2 | 40 PIECE | SIX (§) OUTLET PARALLEL GROUNDING Php 16,000.00
TAP, 15A-125V, CAT. NO. C1146 Phpd00 OOPIECE
3 &0 PIECE |PARALLEL BLADE RUBBER CAP W/ CORD Php 3,900.00
LAMP, 15A-250V, CAT. NO. TP-852 Php&5. 00/PIECE
4 200 PIECE THERMOPLASTIC PARALLEL PLUG, 15A-25 Php 13,000.00
0V, CAT. NO. TP-228 Php65 00/PIECE
5 40 PIECE SINGLE POLE SWITCH, CAT. NO. WN-5001- Php 5,600.00
T01P Php140.00/PIECE
] 20 PIECE BLANK PLATE COVER, CAT NO. WNF-6291 Php 2,800.00
w-8 Php140.00PIECE
T 300 PIECE = | DUPLEX OUTLET, SURFACE TYPE, CAT. NO Php 75,000.00
. 788 Php250.00/PIECE
B 60 PIECE DUPLEX OUTLET Wi GROUND, CAT. NO. Php 12,000.00
WN-1512-T Php200.00/PIECE
(QUOTATIONS must be valid for at least thirty [30] to forty five [45] days from closing date)
TERMS OF DELIVERY
TERMWS OF PAYMENT:  Gowvernment Terms (NC C.0.D. / NO ADVANCE PAYMENT)
Address of Supplier ]
E-Mail Address PhilGEPS Reg. No. Expiry Date: ____
Tel/Fax Nots .
& .

Signature over Printed Name Authorized Representative)

L
RECEIVED BAp D3 W24
ep 012320 -
vl 2 " erepprror—
rgarmido PROCUREMENT, PPS
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PPMS System Generated

~" Republic of the Philippines —
SENATE
REQUEST FOR SEALED QUOTATION
Date 812712020 9:13:24AM
RS0 No RS0Q-20-08-043
Requisiioner MPFS
Fm—— ND E. GARRIDO

SinMadam:
'ﬁhinvmalEPS@MmeMHMqWHMMIMW.M
and Awards Commitiee (BAC), 4F Senate of the Philippines, GSIS Bldg., Financial Center, Pasay City.
Request No. PR-20-07-305 must be submitted to the Office of the Chairman, Bids and Awards i
Secretariat, Bids and Awards Commitiee, Room 401, 4F Senate of the Philippines, GSIS Building. Financial Center, Pasay City, mol
Khdhrobmrveandmmlywimmslahadapeaﬁmﬁmsrmﬁnmrunitnhmfm
mmufachmmmigininﬁlem,awamummtbepmpaﬁ iniialed by the bidder Bidders arg
bﬂsmumnemmuemmmmmmc. indi
references in your envelope PR NO.
DATE: >

T R N

LIKEWISE, ALL QUOTATIONS MUST BE VALID FOR AT LEAST THIRTY (30) TO FORTY FIVE (45) DAYS FROM THE CLOSING
2AL CONDITIONS FOUND AT THE BACK OF THIS FORM. '

.

P e
ATTY. MARIA VALENTINA S. CRUZ
CHAIRPERSON

Asmqm-hdmywlmu-m.numMqumﬂr_mmmwmm:mmm
General Conditions stated at the back:

THE CHAIRMAN

Bids and Awards Committee

clo Secretariat, Bids and Awards Committes
Room 401 4/L, Senate of *he Philippines, GSIS Building, Financial Center, Pasay City
Fax No. 552-6601 local 1602 or 552-6793

Sir:

ITEM/S DESCRIPTION UNIT PRICE
ITE APPROVED
NGM QTty UNIT (Kindly indicate BRAND NAME & MODEL BUE?EEI’ (Inclusive of all TOTAL
g - of item/s of your offer/bid) Taoit)
9 100 PIECE |RUBBER PLUG, CAT. NO.PP 108 Php 3,500.00
! Php35 00/PIECE
10 | 100 PIECE |HEAVY DUTY RUBBER PLUG, CAT. NO. 101 Php 7,100.00
Php71.00/PIECE
1 100 PIECE |RUBBER PLUG, CAT. NO. PP852 Php 9,200.00 ; ]
5 Php92 DO/PIECE :
12 40 BOX MIGHTY BOND Php 53,782.00 4
Php1,344 55B0X
13| 100 PIECE |MELLERT LAMP HOLDERS (TWIN Php 4,500.00
TERMINALS) Php45 00/PIECE
14 20 PIECE | PLATE COVER, 3-GANG, CAT. NO. WNF-620 Php 2,200.00
3ws Php110. 00/PIECE
15 8O PIECE _| PLATE COVER, 2-GANG, CAT. NO. WNF-620 Php 8,800.00
2wW-8 Php110.00/PIECE
16 20 PIECE | PLATE COVER, 1-GANG, CAT. NO. WNF-620 Php 2,200.00
1ws Php110. 00/PIECE
(QUOTATIONS must be valid for at least thirty [30] to forty five [45] days from closing dats) |
TERMS OF DELIVERY
TERM/S OF PAYMENT:  Government Terms (NG C.0.D. / NO ADVANCE PAYMENT) '
Add of Suiull {Name of Company)
E-Mail Address PhilGEPS Reg. No. Expiry Date:
Tel /Fax NoJs L
e :
BRECEIVED. sows s . .
. Eg R:EP':# = .
~n Closing Date: .
otz o TR
I Date Posted: )
| = . & ed DT 22—
rgarmido PROCUREMENT, PPS

B27/2020/ 9:13:48AM ; .
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Republic of the Philippines _
SENATE
REQUEST FOR SEALED QUOTATION
Date : 8I2712020 9:13:24AM
RSQ No. : RSQ-20-08-043
Requisitioner - MPFS
Canvasser

SirMadam:

mm:lemwmmmnmmqmmmmmmm,w
and Awards Committee (BAC) 4/F Senate of the Philippines, GSIS Bidg. Financial Center, Pasay City.| The quotalion for Purchase
RaeqmtuuF'R-zn-u?-anﬁmmmmmmmﬂfmcmmn.aiusammm itee, Room 408 or the
Secretariat, Bids and Awards Committee, Rocm 401 4/F Senate of the Philippines, GSIS Building, Financial Center, Pasay City, not
later than S5P.M. of _KMHMaMWWmmmmmfmmlunﬁﬂmw
qmﬁon.andﬁpadfymtryﬂmanulamrenrmginmﬂﬂm,anymummmtbeWirﬁﬁaledhyihebtﬂaBﬁdemare
mmmmwmmwmmmmmmw.mmnummmmmmmim
mmmmmwm. i RSQ NO. , Assigned Canvasser , CLOSING
DATE: o

LIKEWISE, ALL QUOTATIONS MUST BE VALID FOR AT LEAST THIRTY (30) TO FORTY FIVE (45) DAYS FROM THE CLOSING
DATE OF POSTING WITH THE PhilGEPS AND SUBJECT TO THE GEN ; S FOUND AT THE BACK OF THIS FORM. 3

A -

- — e . v
ATTY. MARIA VALENTINA S. CRUZ
CHAIRPERSON

' _ BIDS AND AWARDS COMMITTEE
THE CHAIRMAN : ' ﬁ%

Bids and Awards Committee

clo Secretariat, Bids and Awards Committee

Room 401 mwmmmmmmﬁmmmmmmcw
Fax Mo. 552-6601 local 1602 or 552-6793

Sir:
A.tmmdhpwhHrMmmphﬂldmmMmerfwﬂqumMmﬁaﬂmm
General Conditions stated at the back:

ITEM/S DESCRIPTION UNIT PRICE
ITEM APPROVED
Qry UNIT (Kindly indicate BRAND NAME & MODEL g (Inclusive of al TOTAL
NO. . _ BUDGET =
of item/s of your offer/bid) o)
- 1T 100 PIECE SINGLE OUTLET, W/ GROUND, CAT. NO. Php 14,000.00
WN 1101-7 Php140.00/PIECE

Nothing Follows
Remarks: ****THANK YOULORDJESU g

RECEIVED

(mmummmnﬁmrnmwmm]mmmm]mmmmm]
TERMS OF DELIVERY

TERMIS OF PAYMENT:  Government Terms (NO C.0.D. / NO ADVANCE PAYMENT)

Address of Supplier

E-Mail Address i PhilGEPS Reg. Na.

Tel /Fax NoJs

rgarrido
8272020/ 9 13:48AM



